
                     Schülerbeförderung Grundschule "Oberes Ohmtal"  ab 08.05.2023

Rückfahrt nach der 4. Stunde
Bus 9 Bus 4 Bus 2 Bus 6 Bus 5

Grd.Sch.O-O 11:30 Grd.Sch.O-O 11:30 Grd.Sch.O-O 11:30 Grd.Sch.O-O 11:39 Grd.Sch.O-O 11:30

Groß-Eichen 11:37 Bobenhausen 11:45 Merlau/Beune 11:40 Ob-Ohmen Si 11:40 Ruppertenrod 11:33

Ilsdorf 11:46 Heutzenmühle 11:46 Merlau/DGH 11:42 Ob-Ohmen Ohmstr. 11:41 Nikolausmühle 11:35

Flensungen FFW 11:49 Höckersdorf 11:49 Atzenhain 11:47 U-S Aussiedler Wettsaasen 11:36

Flensungen/Seenb 11:50 Groß-Eichen Bus Nd.Ohm.Rathaus 11:58 Unter-Seibertenrod 11:45 Kirschgarten 11:38

Flens/Industrieweg 11:51 Ilsdorf 9 GS Mücke Ober-Seibertenrod 11:49 N-OBhf 11:41

MerlauFlensWeg 11:53 Flens./Industrieweg 12:06 Bobenhausen 11:52

GS Mücke Wohnfeld 11:55

Sellnrod 11:58

Rückfahrt nach der 5. Stunde:
Bus 8 Bus 2 Bus 3 Bus 6

Grd.Sch.O-O 12:30 Grd.Sch.O-O 12:33 Grd.Sch.O-O 12:41 Grd.Sch.O-O 12:35

Groß Eichen 12:37 Bobenhausen Gilg 12:48 Ob-Ohmen Si 12:42 Ruppertenrod 12:38

Sellnrod 12:40 Heutzenmühle 12:49 Ob-Ohmen Ohmstr. 12:43 Nikolausmühle 12:40

Wohnfeld 12:43 Höckersdorf 12:51 Unter-Seibertenrod 12:47 Wettsaasen 12:41

Flensungen Seenb. 12:54 Groß Eichen Ober-Seibertenrod 12:51 Kirschgarten 12:43

Flensungen FFW 12:55 Ilsdorf 13:04 Bobenhausen 12:54 Merlau/Beune 12:46

Flens./Industrieweg 12:56 Merlau/FlensWeg 13:09 Wohnfeld 12:57 Merlau/DGH 12:48

GS Mücke 13:00 GS Mücke 13:12 Atzenhain 12:53

Nieder Ohmen Rat. 12:58

Rückfahrt nach der 6. Stunde:
Bus 4 Bus 7 Bus 8

Grd.Sch.O-O 13:40 Grd.Sch.O-O 13:37 Grd.Sch.O-O 13:38

Groß-Eichen 13:45 Ob-Ohmen Si 13:38 Ruppertenrod 13:41

Höckersdorf 13:50 Ob-Ohmen Ohmstr. 13:39 Nikolausmühle 13:43

Heutzenmühle 13:51 U-S Aussiedler Wettsaasen 13:44

Bobenhausen 13:53 Unter-Seibertenrod 13:43 Kirschgarten 13:46

Wohnfeld 13:57 Ober-Seibertenrod 13:47 Merlau/Beune 13:49

Sellnrod 14:00 Bobenhausen 13:50 Merlau/DGH 13:51

Ilsdorf 14:08 Wohnfeld 13:53 Atzenhain 13:56

Flensungen FFW 14:11 Sellnrod 13:56

Flensungen Seenb 14:12

Flens./Industrieweg 14:13

MerlauFlensWeg 14:15

                                                   Baustellenfahrplan


